[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от « 17 »  сентября  2014г. № 6/93
О внесении изменений в Решение

Совета депутатов от 21.05.2014 года

№13/87 «Об утверждении «Схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории городского поселения

Краснозаводск Сергиево-Посадского

муниципального района Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 02.06.2014 №33-Р «О внесении изменений в распоряжение Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 27.12.2012 № 32-Р «Об  утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов», Уставом городского поселения Краснозаводск, Положением «О проведении конкурса на  размещение нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области», утвержденного Решением Совета депутатов городского поселения Краснозаводск от 12.02.2014 №3/79, Совет депутатов городского поселения Краснозаводск

РЕШИЛ:

1. Дополнить Решение Совета депутатов городского поселения Краснозаводск  от 21.05.2014г. №13/87  «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области» приложением №2 «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории  городского поселения Краснозаводск  Сергиево-Посадского муниципального района Московской области на 2014-2016 годы» в виде таблицы (прилагается).
2. Дополнить  Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района утвержденную Решением Совета депутатов городского поселения Краснозаводск от 21.05.2014г. №13/87 следующими объектами:

2.1.  №30 – ул. 50 лет Октября, в районе д. 10 «Горячая выпечка»

2.2. №31 - ул. 50 лет Октября, в районе д. 3 бочка «Молоко»

2.3. №32 - ул. Строителей, в районе д. 15 бочка «Молоко»

2.4. №33 - ул. 1 Мая, в районе д. 31 бочка «Молоко»

2.5. №34 - ул. Горького, в районе д. 11 бочка «Молоко»

3. Направить настоящее Решение Главе городского поселения Краснозаводск Коршунову Н.А. для руководства в работе и опубликования в муниципальной общественно-политической газете «Вперед» и размещения на официальном сайте администрации городского поселения Краснозаводск.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Председателя Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Иудина Д.Н.

Председатель Совета депутатов

Д.Н. Иудин

Приложение

к Решению Совета депутатов

городского поселения Краснозаводск

      от « 17 »  сентября  2014г. № 7/93

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории  городского поселения Краснозаводск
 Сергиево-Посадского муниципального района Московской области на 2014-2016 годы.

	№ п/п
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта

	Специализация
нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка
	Период
размещения нестационарного торгового объекта
	Наименование и местонахождение организации

(индивидуального предпринимателя)
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Форма собственности земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10